



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, dnia 04.10.2023 roku

EZP 414/2023

**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**dot. Przetargu nr D-41/2023 w przedmiocie zamówienia pn. "na zakup paliw płynnych tj. oleju napędowego, etyliny bezolowiowej ET-PB 95 oraz tankowanie płynu Ad-blue" na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.**

W odpowiedzi na pytania działając na podst. art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz.2019) Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

**Pytanie Nr 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty wydane zostałyby w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje powyższe.

**Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zrezygnowania z procedury postępowania reklamacyjnego, w której to Zamawiający samodzielnie dokonuje pobierania próbek paliw (Zał. nr 7 do SWZ pkt 3-8)? Wykonawca nie ma możliwości udostępnienia Zamawiającemu poboru próbek paliw ze swoich stacji. Zgodnie z pkt 11 Załącznika nr 7 do SWZ to Wykonawca przeprowadza postępowanie reklamacyjne

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.





**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



#### Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 4 poprzez usunięcie zapisu, że dla danej pozycji faktury będzie wskazana wielkość upustu oraz wyrazi zgodę na to, że w załączniku do faktury będzie wskazana zbiorcza wartość upustu dla danego paliwa/grupy produktowej?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje termin płatności 30 dni od daty otrzymania faktury (umowa par. 5 ust. 3, Zał. Nr 1 do SWZ Formularz Oferty pkt 3))?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 3 następującego zapisu:  
„Zamawiający akceptuje dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.”

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dokona zmiany numerów paragrafów w umowie docelowej na prawidłowe? Wykonawca zaznacza, że po paragrafie 5 następuje od razu paragraf 7

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokona poprawy omyłki pisarskiej w Załączniku Nr 5 do SWZ.

#### Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający zaakceptuje 30-dniowy termin płatności liczony od daty otrzymania faktury VAT?

Wykonawca nie może zaproponować Zamawiającemu 60 - dniowego terminu płatności, jednakże chciałby złożyć cenowo konkurencyjną ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje powyższego.

#### Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który nie posiada dystrybutora AdBlue na stacji w Inowrocławiu? Wykonawca proponuje zakup AdBlue z oferty sklepu w oryginalnych opakowaniach producenta o różnych pojemnościach.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.





**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



### Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający potwierdzi, że wartość zrealizowanych przez Wykonawcę dostaw, określona w SWZ w rozdziale 5 ust. 5 (1 100 000,00 zł) jest wartością brutto?

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wartość zrealizowanych przez Wykonawcę dostaw jest wartością brutto.

### Pytanie Nr 11

Czy w odniesieniu do treści Wzoru Umowy §4 ust. 4, Zamawiający wyrazi zgodę aby dla danej pozycji faktury wartość brutto towarów przed upustem, wielkość upustu, wartość (brutto, VAT, netto), była wskazana na elektronicznym zastawieniu transakcji?

U określonego Wykonawcy na fakturach (dla danej pozycji) znajdują się wartości naliczone już po zastosowaniu rabatu. Dla całej faktury wskazana jest wartość netto, brutto, VAT przed i po rabacie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Z poważaniem

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych

*Ewa Sempowicz*

